Educacion

Secretaria de Educaciéon Publica

Tamaulipas

COBAT

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

(PESOS)
6d)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a |la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

ales definitivas

358,561,463
358,561,463

246,400,098
246,400,098

604,961,561

10,031,415
10,031,415

10,031,415
10,031,415

20,062,829

368,592,878
368,592,878

256,431,512
256,431,512

625,024,390

125,956,345
125,956,345

57,084,217
57,084,217

183,040,562 |

125,956,345
125,956,345

57,084,217
57,084,217

183,040,562

242,636,533
242,636,533

199,347,295
199,347,295

441,983,828

v -

"Bajo protesta de deélr vdrdad declaramos que los Estddos Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

O e

C.P. GABRIELA DJLORES MANAUTOU GALVAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

A\

GENERAL

DR. RUBEN

COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Hidalgo Poniente, No. 238, Zona Centro

Ciudad Victoria, Tamaulipas, México. C.P. 87000
Tel: 834 312 6924 Ext. 59100

@
C.P. ICIA PUGA MATA

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

"IN




