



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

(PESOS)

6d)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	358,561,463	10,031,415	368,592,878	125,956,345	125,956,345	242,636,533
B. Magisterio	358,561,463	10,031,415	368,592,878	125,956,345	125,956,345	242,636,533
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	246,400,098	10,031,415	256,431,512	57,084,217	57,084,217	199,347,295
B. Magisterio	246,400,098	10,031,415	256,431,512	57,084,217	57,084,217	199,347,295
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III=I + II)	604,961,561	20,062,829	625,024,390	183,040,562	183,040,562	441,983,828

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. RUBÉN ELY RAMÍREZ RIVAS
DIRECTOR GENERAL

C.P. GABRIELA DOLORES MANAUTOU GALVÁN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA